
Piedalāmies konkursā "Tīrai Latvijai"

Līdz 15.03.2025. esam iesaistījušies pārstrādājamo materiālu vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai”,
lai rosinātu bērnus un jauniešus ikdienā šķirot atkritumus.

Speciālie konteineri papīram un tekstilam ir novietoti Ventspils Mākslas skolas pagalmā. Aicinām
piedalīties, ievērojot sekojošus nosacījumus:

Papīram paredzētajā konteinerā drīkst vākt:

papīra un kartona iepakojumus,
biroja, kopējamo, piezīmju, zīmēšanas papīru,
grāmatas (arī ar auduma vāciņiem),
avīzes, glancētos žurnālus, bukletus, katalogus,
burtnīcas, klades.

Nedrīkst nodot:

fotogrāfijas,
izlietotus papīra traukus,
uzlīmes,
slapju vai šķidruma ietekmē bojātu un netīru papīra vai kartona iepakojumu,



sasmalcinātu papīru vai tā izstrādājumus.

Tekstilam paredzētajā konteinerā drīkst vākt:

visa veida apģērbu – vilnas, kokvilnas, sintētikas, ādas, mākslīgās ādas apģērbu,
piemēram, kleitas, svārkus, bikses, kreklus, džemperus, bērnu apģērbu u.tml.;
apavu pāri, piemēram, kurpes, zābakus, sandales, gumijas zābakus, sporta apavus,
slidas, slēpju zābakus u.tml;
aizkarus, gultas veļu, spilvenus, segas, galdautus u.c.

Konkursa ietvaros nedrīkst vākt:

plastmasas vai mīkstās rotaļlietas, auduma atgriezumus un lupatas, apavus, kas vairs
nav pāris vai ir bojāti, saplēsti, ar caurumiem;

!  Nekādā  gadījumā  tekstila  šķirošanas  konteinerā  nedrīkst  mest  sadzīves  atkritumus  un
atkritumus, kas var sabojāt konteinerā esošā materiāla saturu, tādēļ, šķirojot tekstilu, ir būtiski
to ievietot plastmasas maisā un kārtīgi aizsiet.

 


